Проект
[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ

ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
2

от __________________ № __________

г. Саратов

О внесении изменений в приказ
управления по делам ЗАГС

Правительства Саратовской области

от 26 марта 2019 года № 217-П

В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 21 августа 2012 года № 500-П «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности управления по делам записи актов гражданского состояния Правительства Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение приказа управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области от 26 марта 2019 года № 217-П               «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в управлении по делам ЗАГС Правительства области (антимонопольном комплаенсе)», заменив по тексту Приложения слова «Общественный совет» словами «Коллегия Управления» в соответствующих падежах.
2. Признать утратившим силу приказ управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области от 10 апреля 2019 № 235-П «О внесении изменений в приказ управления по делам записи актов гражданского состояния Правительства Саратовской области от 20 октября 2016 года           № 619-П».
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
                                                          Ю.В. Пономарева